

Årsredovisning

Andreas Thorin Konsult AB

559203-8193

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Thorin
2023-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget levererar tjänster och utbildning inom radiokommunikation och elteknik. Företaget har sitt säte i Boxholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning	460	804	490	559
Resultat efter finansiella poster	110	88	98	91
Soliditet %	78	40	48	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då företaget minskat orderingsgången till förmån för verksamhetsutveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 001	70 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-70 000	
- Balanseras i ny räkning		70 157	-70 157
- Årets resultat			87 706
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 158	87 706

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 158
<i>Årets resultat</i>	<i>87 706</i>
<i>Summa</i>	<i>90 864</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	30 864
<i>Summa</i>	<i>90 864</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	459 516	803 795
Övriga rörelseintäkter	60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	459 576	803 795
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-44 623	-52 988
Personalkostnader	2 -296 000	-650 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 415	-11 220
Summa rörelsekostnader	-349 038	-715 111
Rörelseresultat	110 538	88 684
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-191	-259
Summa finansiella poster	-63	-259
Resultat efter finansiella poster	110 475	88 425
Resultat före skatt	110 475	88 425
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 769	-18 268
Årets resultat	87 706	70 157

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 025	22 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 025	22 440
Summa anläggningstillgångar		14 025	22 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 457	60 881
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		35 457	60 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 121	222 092
<i>Summa kassa och bank</i>		130 121	222 092
Summa omsättningstillgångar		165 578	282 973
SUMMA TILLGÅNGAR		179 603	305 413

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 158	3 001
Årets resultat	87 706	70 157
<i>Summa fritt eget kapital</i>	90 864	73 158
Summa eget kapital	140 864	123 158
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	18 268
Övriga skulder	32 739	158 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	38 739	182 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	179 603	305 413

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

56 100

56 100

Utgående anskaffningsvärden

56 100

56 100

Ingående avskrivningar

-33 660

-22 440

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 415

-11 220

Utgående avskrivningar

-42 075

-33 660

Redovisat värde

14 025

22 440

UNDERSKRIFTER

Boxholm

Andreas Thorin

Andreas Thorin

2023-05-22